MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DCC

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 3/2022 - DCC/CCSA (16.15)

 23077.077229/2022-68Nº do Protocolo:
Natal-RN, 10 de junho de 2022.

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – 1º TURNO

Aos 10 dias do mês de junho do ano de 2022, às 9:05 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link: meet.

google.com/qmt-ieza-ejy), foi iniciado o  de apresentações da prova didática 1º TURNO na área de Contabilidade

Gerencial e Finanças, objeto do Edital n  066/2022-PROGESP, por parte dos candidatos Rossana Medeiros Ataideo

Sampaio, Camila Catarine de Araujo Azevedo e Carla Janaina Ferreira Nobre Rego. As apresentações ocorreram no

prazo estabelecido no art. 30 da Resolução n  225/2018-CONSEPE. Em seguida, cada membro da comissão formulouo

sua arguição, conforme art. 30, §§ 2  e 3  da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e ao o

arguição, às 12:45 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção,

os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas por eles.

Nome do Candidato Presidente 1  Examinadoro 2  Examinadoro MÉDIA

Rossana Medeiros Ataide
Sampaio

6,50 6,50 7,00 6,67

Camila Catarine de Araujo
Azevedo 9,00 9,00 9,00 9,00

Carla Janaina Ferreira
Nobre Rego

8,00 8,10 8,00 8,03

Sem nada mais a tratar, eu, Drª. Amanda Borges de Albuquerque Assunção (matrícula 3655493), presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 10/06/2022 18:42)
ADRIANA ISABEL BACKES STEPPAN

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)

Matrícula: 3322329

(Assinado digitalmente em 10/06/2022 18:08)
AMANDA BORGES DE ALBUQUERQUE ASSUNCAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)

Matrícula: 3655493

(Assinado digitalmente em 10/06/2022 18:10)
LUIS MANUEL ESTEVES DA ROCHA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)

Matrícula: 3297036

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2022 ATA DA PROVA DIDÁTICA 10/06/2022 17df694de1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf